
Расписание занятия внеурочной деятельности

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 Кл. час Разговоры о важном 204 Кл. час Разговоры о важном 109 Кл. час Разговоры о важном 205 Кл. час Разговоры о важном 303 Кл. час Разговоры о важном 307
2
3
4
5
6

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.

Активные игры Занимательный русский
Казиханов Н. Р. Пинаева Е. А.

Профориентация
Мельников А. А.

11
1
2
3
4
5
6

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.

Занимательный русский
Функциональная 

грамотность Активные игры
Тихомирова Л. В. Мельников А. А. Акаева Т. С.

Занимательный русский
Пинаева Е. А.

Классы - 5а, 5б, 5в, 5г, 6а, 6б, 6в, 7а, 7б, 7в, 7г, 8а, 8б, 8в, 9а, 9б, 9в, 10а, 11а, 11б
5а 5б 5в 5г 6а

День

Пн

Вт

#

7

8

9

10

7

8

9

10

11

Спортзал С

209

205

205

106

106

106

106

Спортзал С



1
2
3
4
5
6

Функциональная 
грамотность Активные игры

Мельников А. А. Акаева Т. С.

Пс.ч.
Саморыгина Е.В.

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.
11

Ср

7

8

9

10

106

106

Спортзал С

208



1
2
3
4
5
6

Профориентация
Мельников А. А.

Профориентация
Мельников А. А.

Активные игры Занимательный русский Занимательный русский
Казиханов Н. Р. Тихомирова Л. В. Пинаева Е. А.

1
2
3
4
5
6

Профориентация
Мельников А. А.

Профориентация
Мельников А. А.

Активные игры
Казиханов Н. Р.

11

Чт

Пт

7

8

9

10

11

7

8

9

10

205

106

Спортзал С

Спортзал С

106

209

Кл. час Россия - мои 
горизонты 307

205

106



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

Кл. час Разговоры о важном 209 Кл. час Разговоры о важном 304 Кл. час Разговоры о важном 308 Кл. час Разговоры о важном 309 Кл. час Разговоры о важном 115

Активные игры
Акаева Т. С.

Занимательный русский Профориентация
Пинаева Е. А. Саморыгина Е.В.

Занимательный русский
Пинаева Е. А.

Пс.ч. Активные игры Математика в нашей жизни Математика в нашей жизни Занимательный русский
Саморыгина Е.В. Казиханов Н. Р. Гончарук А. А. Чурсина Е.А. Пинаева Е. А.

Профориентация Активные игры Занимательный русский
Мельников А. А. Акаева Т. С. Пинаева Е. А.

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.

7а 7б6б 6в 7в

208

106

205

Спортзал С

205

301

Спортзал С

Спортзал С

303

205

208

205

106



Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.

Пс.ч.
Саморыгина Е.В.

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А. 106

106

205



Активные игры
Функциональная 

грамотность
Акаева Т. С. Мельников А. А.

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А.

Профориентация Профориентация Активные игры
Мельников А. А. Саморыгина Е.В. Казиханов Н. Р.

Занимательный русский Профориентация Математика в нашей жизни
Тихомирова Л. В. Саморыгина Е.В. Гончарук А. А.

Кл. час Россия - мои 
горизонты 209

Спортзал С

209

Кл. час Россия - мои 
горизонты 304

106

Кл. час Россия - мои 
горизонты 308

106

208

Кл. час Россия - мои 
горизонты 309

106

208

Кл. час Россия - мои 
горизонты 115

Спортзал С

301



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет

Кл. час Разговоры о важном 203 Кл. час Разговоры о важном 101Н Кл. час Разговоры о важном 301 Кл. час Разговоры о важном 305 Кл. час Разговоры о важном

Занимательный русский Математика в нашей жизни
Функциональная 

грамотность
Саморыгина Е.В. Гончарук А. А. Селимян В. А.

Математика в нашей жизни
Гончарук А. А.

Функциональная 
грамотность

Функциональная 
грамотность

Мельников А. А. Королькова Ю. А.

Функциональная 
грамотность

Федоренко О. И.
Функциональная 

грамотность Активные игры
Сетаров Р. Д. Казиханов Н. Р.

Путешествуем по России
Сырбу А. О.

8в 9а7г 8а 8б

208 301

207

308

Спортзал С

301

203



Активные игры
Казиханов Н. Р.

Активные игры
Акаева Т. С.

Спортзал С



Активные игры Математика в нашей жизни
Акаева Т. С. Гончарук А. А.

Активные игры
Казиханов Н. Р.

Профориентация
Саморыгина Е.В.

Кл. час Россия - мои 
горизонты 203

208

Кл. час Россия - мои 
горизонты 101Н

Спортзал С

Кл. час Россия - мои 
горизонты 301

301

Кл. час Россия - мои 
горизонты 305

Спортзал С

Кл. час Россия - мои 
горизонты



Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

108 Кл. час Разговоры о важном 302 Кл. час Разговоры о важном 305 Кл. час Разговоры о важном 208 Кл. час Разговоры о важном 201 Кл. час Разговоры о важном 106

Актуальные проблемы 
обществознания

Профориентационный 
минимум. Основы 

предпринимательства
Шишов И. Н. Мельников А. А.

Активные игры
Акаева Т. С.

Путешествуем по России
Функциональная 

грамотность
Сырбу А. О. Шапкина Ю. В.

Путешествуем по России

Профориентационный 
минимум. Основы 

предпринимательства
Сырбу А. О. Сетаров Р. Д.

Активные игры
Казиханов Н. Р.

Активные игры
Мельников А. А.

9б 9в 10а 11а 11б

306

109

109

Спортзал С

Спортзал С

109

307

207

204

Спортзал С

106



Спортзал С



Активные игры
Мельников А. А.

Функциональная 
грамотность

Новорождина Т. М.
Функциональная 

грамотность
Актуальные проблемы 

обществознания
Новорождина Т. М. Шишов И. Н.

Профориентационный 
минимум. Основы 

предпринимательства
Актуальные проблемы 

обществознания
Мельников А. А. Шишов И. Н.

108
Кл. час Россия - мои 

горизонты 302

108

Кл. час Россия - мои 
горизонты 305

108

Кл. час Россия - мои 
горизонты 208

204

Кл. час Россия - мои 
горизонты 201

106

Кл. час Россия - мои 
горизонты 106

204

Спортзал С
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